CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:
Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  a ser realizada dia 07/05/2007, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para apreciar os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI Nº 030/2007 – de iniciativa do Prefeito Municipal, que dispõe sobre transferência de recursos municipais ao Botucatu Futebol Clube, no valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) e abre um crédito adicional suplementar até o limite de R$200.000,00 (duzentos mil reais), para a Secretaria Municipal de Esportes.

Discussão e Votação Únicas

Maioria simples
02) PROJETO DE LEI Nº 031/2007 - de iniciativa do Prefeito Municipal, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - Conselho Municipal do FUNDEB.

Discussão e Votação Únicas

Maioria simples

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente